John of Alvingham    

John Herbert *    Richard   

 Richard        Ralph    

                              Pigot of Alvingham=Helen   

 Matilda=Reginald  Hugelina=Pigot=Amice Andrew=Margaret Helen=Robert Haket   Peter=Gunnilda 
       of Orford  

       John       
            Hingelays=Stephen*  Alan 

        Thomas   Robert      

                  Margery      

79  Quitclaim by Robert Haket, with the assent of Helen his wife, to Reginald, Andrew and Pigot, sons of Pigot of 

Alvingham, of 4 selions in the east side of Alvingham which were their father's from the dowry of Robert's wife Helen, 

which selions lie between Alvingham Priory's lands and adjoin Cuninggesgate on the north and the River Lud to the 

south. [Early thirteenth century] 

fo.14v 

Idem Robertus quietos clamat Reginaldo et Andree filiis Pigoti quatuor selliones terre arabilis. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Haket assensu sponse mee Helene quietos clamavi de me 

et de heredibus meis Reginaldo et Andree et Pigoto filiis Pigoti de Al' quatuor selliones terre arabilis 

cum pertinentiis suis in teritorio de Al' qui fuerunt patris eorum et de dote Helene uxoris mee, ex 

orientali parte eiusdem ville iacentes inter terras conventus de Al' ex utraque parte predictorum 
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sellionum et abuttant versus aquilonem super Cuninggesgate et versus meridiem super aquam Lude, et 

ad hoc tenendum iuravimus et affidavimus.  Et ut hec quita clamatio rata sit et stabilis presens scriptum 

sigilli mei munimine corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.77.  The 4 selions are those given to Alvingham Priory in no.80. 

80  Gift in free alms by Robert Haket, with the assent of Helen his wife, to Alvingham Priory of 4 selions in the east of 

Alvingham which lie between the priory's lands, adjoining Cuninggesgate to the north and the River Lud to the south.  

 [Early thirteenth century] 

fo.14v 

Idem Robertus dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Al' cum pertinentiis. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Haket assensu Helene sponse mee dedi et concessi et hac 

carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam cum 

omnibus pertinentiis suis quatuor selliones terre in teritorio de Al' ex orientali parte eiusdem ville, 

iacentes inter terram predicti conventus ex utraque parte et abuttant versus aquilonem super 

Cuninggesgate et versus meridiem super aquam Lude.  Ego vero Robertus Haket et Helena sponsa 

mea warantizabimus et acquietabimus et defendemus predictam terram predicto conventui de omnibus 

rebus que sunt vel accidere possunt contra omnes homines quo advixerimus.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.77.   

81  Gift in free alms by Robert Haket to Alvingham Priory of 6 selions in the west of Alvingham, which lie between the 

priory's land on three sides and adjoin Chuningathe to the south. 

 [Early thirteenth century] 

fo.14v 

Idem Robertus dat nobis sex selliones terre arabilis in teritorio de Al'. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Haket dedi et concessi et hac mea carta confirmavi Deo 

et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, sex selliones terre arabilis cum 

omnibus pertinentiis suis, iacentes ex occidentali parte eiusdem ville de Al' inter terras predicti 

conventus et abuttant versus aquilonem super terram eiusdem conventus et versus meridiem super 

Chuningathe.  Ego vero Robertus et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus 

predictam terram predicto conventui erga omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.77.   

82  Confirmation and quitclaim by Robert Haket of Cockerington, with the assent of Helen his wife, to Alvingham 

Priory of 13 selions of land in Alvingham with 2½ perches of meadow, given by Reginald son of Pigot and Pigot his 

brother to the priory. [1213 – 22 May 1229] 
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fos.14v - 15r 

Idem Robertus confirmat nobis xiij selliones terre quos Reginaldus filius Pygoti nobis dedit. 

Omnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus Haket de Corington' salutem in domino.  

Sciatis me concessu et assensu Elene sponse mee concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et 

beate Marie et conventui de Al' in [fo.15r]a puram et perpetuam elemosinam illos tresdecim selliones 

terre cum pertinentiis in teritorio de Al', pro salute nostra et heredum et antecessorum nostrorum, 

quos Reginaldus filius Pygoti et Pygotus frater eius dederunt predicto conventui in elemosinam, 

habendos et tenendos libere, quiete et pacifice per omnia, cum duabus perticatis et dimidia prati sicut 

carta eorum eidem conventui testatur.  Ita quod a modo nullium clamium habebimus in predicta terra 

sive in prato predicto.  Ut autem hec quieta clamatio concessio et confirmatio rata perseveret et stabilis, 

presens scriptum sigillo nostro roboravimus fide que nostra interposita in manu Thome prioris 

eiusdem domus.  Hiis testibus. 

a Heading Alvingham.  VII. 

Note.  Confirmation of no.108.  Prior Thomas occurred 13 October 1218; his predecessor and successor 
occurring in 1213 and 23 May 1229 respectively. 

83 Gift in free alms by Robert Haket of Cockerington to Alvingham Priory of the meadow in Boyfen which he and his 

wife Helen and his heirs received from Reginald, Andrew and Pigot in exchange for a toft in Alvingham. 

fo.15r [1222 or earlier] 

Idem Robertus dat nobis totum pratum suum quod habuit in Boyfen. 

Sciant etc. quod ego Robertus Haket de Cokerington' dedi, concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et exactione totum pratum meum quod habui in Boyfen cum 

omnibus pertinentiis suis, illud scilicet pratum quod suscepi in excambium de Reginaldo, Andrea et 

Pigoto filiis Pigoti pro uno tofto in Al' ut mihi et Elene sponse mee et heredibus meis ad nostrarum 

animarum salutem eternaliter proficiat.  Ego vero Robertus et heredes mei warantizabimus, 

defendemus et adquietabimus predictum pratum cum pertinentiis predicto conventui contra omnes 

homines et omnes calumpnias de omnibus rebus in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  A copy of no.85.  Predates no.109, which records Reginald, Andrew and Pigot's gift to the priory of this 
meadow, which Robert Haket once had, in exchange for a toft in Alvingham.  No. 365 is a confirmation, dated 
1222, by Robert Haket of the meadow in Boifen and of other lands given by him to the priory. 

84  Quitclaim by Robert Haket of Cockerington to Reginald, Andrew and Pigot, sons of Pigot, of the meadow in Boyfen 

which had been their father's, and which he had from them in exchange for a toft in Alvingham, for 30 marks of silver. 

 [Early thirteenth century] 

fo.15r 
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Idem Robertus quieta clamat Reginaldo et Andree et Pygoto filiis Pygoti totum illud pratum in Boyfen 

quod fuit patris eorum. 

Sciant etc. quod ego Robertus Haket de Cokerinton' quietum clamavi de me et de heredibus meis 

Reginaldo et Andree et Pigoto filiis Pigoti de Al' totum illud pratum in Boyfen quod fuit patris eorum 

pro tribus marcis argenti quas predicti Reginaldus, Andreas et Pigotus mihi in negotio meo dederunt, 

videlicet illud pratum quod habui de eis in excambio unius tofti in Al'.  Et ut hec quieta clamatio rata 

sit et stabilis in perpetuum hoc presens scriptum sigilli mei munimine corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.77.   

85  Gift in free alms by Robert Haket of Cockerington, with the agreement of Helen his wife, to Alvingham Priory of 

the meadow in Boyfen which he and his wife Helen and his heirs received from Reginald, Andrew and Pigot in exchange 

for a toft in Alvingham; and which he has sworn to warrant before Thomas, prior of Alvingham. 

 [1213 - 1222] 

fo.15r 

Idem Robertus dat nobis totum pratum suum quod habuit in Boyfen cum pertinentiis. 

Sciant etc. quod ego Robertus Haket de Cokerington' concessu et assensu Elene sponse mee dedi 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni exactione et seculari servitio totum pratum meum 

quod habui in Boyfen cum omnibus pertinentiis suis, illud scilicet pratum quod suscepi de Reginaldo, 

Andrea et Pigoto filiis Pigoti pro uno tofto in Al' ut mihi et Elene sponse mee et heredibus meis ad 

nostrarum animarum salutem eternaliter proficiat.  Ego vero Robertus et heredes mei warantizabimus, 

defendemus et adquietabimus predictum pratum cum pertinentiis predicto conventui contra omnes 

homines et omnes calumpnias de omnibus rebus in perpetuum.  Et hoc etiam affidavi in manu Thome 

prioris de Al'.a  Hiis testibus. 

a This sentence not included in no.83. 

Note.  Similar to no.83.  The earlier date is the earliest possible for Thomas, prior of Alvingham (see no.82).  
Robert Haket confirmed the gift of meadow in Boifen in no.365, dated 1222. 

86  Confirmation by Reginald, Andrew and Pigot of Alvingham, sons of Pigot of Alvingham, to the nuns of 

Alvingham, of Robert Haket's gift of the meadow in Boyfen, which he received from Reginald, Andrew and Pigot in 

exchange for a toft in Alvingham.  [After 1213] 

fo.15r 

Reginaldus et Andreas et Pygotus confirmant nobis totum illud pratum in Boyfen quod Robertus 

Haket dedit nobis. 
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Sciant etc. quod nos Reginaldus et Andreas et Pigotus de Al' filii de Pigoti de Al' concessimus et 

presenti carta confirmavimus Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam 

elemosinam totum illud pratum in Boyfen quod Robertus Haket illis dedit et carta sua confirmavit, 

illud videlicet pratum quod fuit patris nostri Pigoti et quod ipse Robertus habuit de nobis in excambio 

unius tofti in Al'.  Et nos et heredes nostri warantizabimus, defendemus et adquietabimus totum 

pratum predictum cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines de omnibus rebus in 

perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.85, which was given after 1213 (see note to no.85). 

87  Gift in free alms by Andrew of Alvingham son of Pigot to Alvingham Priory of a selion of land at Gategrenehil in 

the east of Alvingham, which selion lies between the land of the monks of Louth Park and the land of Reginald, 

Andrew's brother. [Early thirteenth century] 

fo.15r 

Andreas filius Pygoti dat nobis unum sellionem terre. 

Sciant etc. quod ego Andreas de Al' filius Pigoti dedi, concessi et hac mea carta confirmavi Deo et 

beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni 

exactione et seculari servitio, unum sellionem terre arabilis super Gategrenehil ab orientali parte ville de 

Al' qui iacet inter terram monachorum de Parco et terram Reginaldi fratris mei cum pertinentiis suis.  

Et ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictum sellionem cum pertinentiis predicto 

conventui de omnibus rebus contra omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  This selion probably adjoins the one given in no.96 by Reginald son of Pigot; these gifts may have been 
made at the same time.  For dating see note to no.78. 

88  Gift in free alms by Andrew son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 2 selions of land in the east of 

Alvingham at Lahelandes in the north of Halefure, which lie between the priory's land and that of Louth Park; and 

confirmation of all the land the priory has from his inheritance in Alvingham and of the land granted to it by Arnald of 

Scarborough and Alan his brother (in no.874). [First half of thirteenth century] 

fo.15r 

Idem Andreas confirmat nobis ij selliones terre et preterea confirmat totas terras quas habemus de eo 

in territorio de Al' et [viginti] ij selliones quas habemus ex dono Arnaldi de Scartheburc et Alani fratris 

sui in territorio de Ierdeburg'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Andreas filius Pigoti de Al' salutem.  Sciatis me divine 

pietatis intuitu et pro salute anime mee et Margarete sponse mee et patrum et matrum nostrorum et 

omnium antecessorum et heredum nostrorum concessi et hac presenti carta confirmavi Deo et beate 
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Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, duas selliones terre arabilis cum 

pertinentiis suis in teritorio de Al' ex orientali parte ville, in Lahelandes ex aquilonali parte de Halefure, 

que iacent inter terram predicti conventus de Al' et terram monachorum de Parco Lude; que due 

selliones faciunt unam acram terre.  Preterea concessi et confirmavi predicto conventui totas terras 

cum pertinentiis quas habent de hereditate mea in teritorio predicte ville, infra villam et extra de 

cuiuscumque dono sint.  Et preterea concessi et confirmavi predicto conventui viginti duas selliones 

cum pertinentiis quas habent ex dono Arnaldi de Scardeburc et Alani fratris sui in teritorio de 

Ierdeburg'.  Ego vero predictus Andreas et heredes mei warantizabimus predicto conventui predictas 

terras cum pertinentiis contra omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

89  Gift in free alms by Andrew son of Pigot of Alvingham with the assent of Margaret his wife, to Alvingham Priory of 

a selion of land in the east of Yarburgh, which lies between the land of William son of Ace, its north end adjoining 

Cuninggesgate and its south end adjoining the priory's land; Andrew and Margaret pledging their faith before Michael 

the granger of Alvingham. [First half of thirteenth century] 

fo.15r - v 

Idem Andreas dat nobis unam sellionem terre arabilis in territorio de Ierdeburg.a 

Omnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Andreas filius Pigoti de Al' salutem.  Noveritis me 

concessisse, dedisse et presenti carta concessisse (sic), de assensu et voluntate Margarete uxoris mee, 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, [fo.15v]b unam sellionem 

terre arabilis in teritorio de Ierdeburg' ex orientali parte ville que iacet inter terram Willelmi filii Ace et 

forarias cuius capud aquilonale abuttat super Cuninggesgate et capud australe super terram predicti 

conventus, habendam et tenendam libere et quiete ab omni servitio et exactione.  Hanc vero terram 

predictam cum pertinentiis ego Andreas et heredes mei warantizabimus dicto conventui, defendemus, 

et de omnibus rebus adquietabimus erga omnes homines in perpetuum, fide mea et fide predicte 

Margarete uxoris mee interpositis in manu fratris Michaelis grangiarii de Al'.  Hiis testibus. 

a Followed by Ierdeburg in the margin. 
b Heading VIII.  Alvingham. 

Note.  For dating see note to no.78. 

90  Gift in free alms by Margaret, formerly wife of Andrew son of Pigot of Alvingham, to Alvingham Priory of 23 

selions in Yarburgh, in the places described in the charter, and quitclaim of her dower rights in Alvingham and Yarburgh 

and any other land the convent may have claimed from her. [c.1213 - 1264] 

fo.15v 

Margareta quondam sponsa Andree filii Pygoti dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de 

Ierburg. 
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Universisa Cristi fidelibus presentibus et futuris Margareta quondam sponsa Andree filii Pigoti de Al' 

salutem.  Noveritis me in libera viduitate et in legia potestate mea concessisse, dedisse et hac presenti 

carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam 

et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, viginti et tres selliones terre arabilis cum 

pertinentiis suis in teritorio de Ierdeburg', scilicet duodecim selliones ex occidentali parte eiusdem ville 

et undecim selliones ex orientali parte eiusdem ville, iacentes in hiis locis subscriptis: scilicet duos 

selliones terre simul iacentes ex occidentali parte de Thorplant inter terram Ace Norman et terram 

Roberti filii Nicholai quorum unus tendit ultra viam Ludam versus aquilonem inter terram Hamelini 

filii Goldive, et terram Ace Norman.  Et duos selliones terre ad Hatcotewell' qui simul iacent inter 

terram Hamelini filii Ysabelle et terram Merewenne filiib Walteri.  Et quinque selliones terre simul 

iacentes inter terram Iohannis filii Gikell' et terram Simonis de Hackham et abuttant super terram 

predicti conventus que dicitur Paschewang.  Et tres selliones terre versus aquilonem qui simul iacent 

inter terram Iohannis filii Gikell' et terram Roberti Vavasur et abuttant super Heseldale.  Ab orientali 

vero parte eiusdem ville tres selliones terre simul iacentes inter terram Ricardi filii Ace et terram 

Roberti Palmarii super Northfurlanges ab oriente de Oggecroft.  Et super eosdem furlanges versus 

orientem tres selliones terre qui iacent inter terram ecclesie eiusdem ville et terram Roberti filii Maydus 

ab oriente de Mikelmare.  Et duos selliones terre ex australi parte vie ab oriente de Michelmare iacentes 

inter terram Simonis de Hackham et terram Willelmi filii henstacii.  Et duos selliones terre qui abuttant 

super Medelfen inter terram prefati conventus et terram Simonis de Hackham, et abuttat unum capud 

super Ace Norman.  Et unum parvum sellionem qui abuttat super Cuninggesgate versus aquilonem et 

extendit se super terram predicti conventus versus austrum et iacet inter terram que fuit aliquando 

Iohannis filii Gikell' et terram Ace Norman.  Preterea concessi, dedi et presenti carta mea confirmavi et 

de me et de heredibus meis in perpetuum quietum clamavi in puram et perpetuam elemosinam totum 

ius et clamium quod habui vel habere potui in omnibus terris, pratis et pascuis cum pertinentiis in 

teritorio de Al' et de Ierdeburg' que ad me nomine dotis pertinebant prefato conventui vel in 

quibuscumque terris idem conventus aliquod clamium habere poterunt vel potuerunt adversus me vel 

meos.  Ego vero Margareta predicta et heredes mei omnes predictas terras cum omnibus pertinentiis 

suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus, defendemus et de 

omnibus rebus adquietabimus erga omnes homines in perpetuum.  Et in huius rei testimonium 

presenti scripto fide mei interposita pro me et pro heredibus meis sigillum meum apposui.  Hiis 

testibus. 

a Preceded by Ierdeburg in margin. 
b or filie. 

Note.  Dated after no.89, when Andrew was alive.  The charter was copied into the cartulary during its initial 
compilation c.1264.  The latest estimated date for Andrew is provided by a confirmation made between 1213 and 
1222 (no.85). 

199 

91  Gift in free alms by Reginald the clerk son of Pigot of Alvingham to the convent of Alvingham of 2 selions in the 

east of Alvingham, one lying at the west end of Gilbert Wythelockes' bakery between the priory's lands, and the other 

adjoining the south end of Thecalgarcroft between the lands of Umfrid and Robert son of Lante. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.15v 

Reginaldus clericus dat nobis ij selliones terre arabilis in teritorio de Al'. 

Universis Cristi fidelibus presentibus et futuris, Reginaldusa clericus filius Pigoti de Al' salutem.  

Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum dedisse, 

concessisseb et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' duos 

selliones terre in teritorio de Al', qui scilicet iacent ex orientali parte ville, quorum unus abuttat 

occidentale capud super pistrinum quod fuit quondam Gileberti Wythelockes et iacet inter terras 

predicti conventus.  Et alius abuttat australe capud super Thecalgarcroft et iacet inter terram Umfridi et 

terram Roberti filii Lante; tenendos et habendos cum omnibus pertinentiis suis libertatibus et 

aisiamentis in puram et perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni seculari servitio sicut 

aliquidc liberius et quietius dari potest pro Deo domui religionis.  Et ego Reginaldus et heredes mei 

warantizabimus, adquietabimus et defendemus de omnibus rebus, demandis et calumpniis que accidere 

poterunt infuturum predictos duos selliones cum pertinentiis suis prefato conventui erga omnes 

homines in perpetuum.  Et ut hec donatio mea rata et inconcussa permaneat presens scriptum sigillo 

meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a MS Reginardus. 
b MS con. 
c Followed by Deo, expunged. 

Note.  For dating see note to no.78.   

92  Gift in free alms by Reginald son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 5 selions of land at Turstamflettes 

in the west of Alvingham. [First half of thirteenth century] 

fo.15v 

Idem Reginaldus dat nobis quinque selliones terre arabilis. 

Sciant etc. quod ego Reginaldus filius Pigoti de Al' dedi et concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, quinque 

selliones terre arabilis apud Turstamflettes iacentes inter terras monialium de Al' ex occidentali parte 

ville et extendunt de Holebec usque ad forarium Hugonis de Aula.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictos selliones predicto conventui contra omnes 

homines in perpetuum, sicut puram et specialem elemosinam nostram.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 
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93  Gift in free alms by Reginald son of Pigot of Alvingham to the nuns of Alvingham of a headland in Lawelandes in 

Alvingham. [First half of thirteenth century] 

fos.15v - 16r 

Item idem Reginaldus dat nobis unam foreriam. 

Sciant etc. quod ego Reginaldus filius Pigoti de Al' dedi, concessia et hac presenti carta mea confirmavi 

Deo [fo.16r]b et beate Marie et conventui de Al' unam foreriam terre cum pertinentiis ab orientali parte 

de Al' in Lawelandes supra quam abuttat tota cultura a Cuninggesgate, in puram et perpetuam 

elemosinam.  Et ego prenominatus Reginaldus et heredes mei warantizabimus prenominatam foreriam 

cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui contra omnes homines et calumpnias de omnibus 

rebus in perpetuum.  Hiis testibus. 

a MS con. 
b Heading Alvingham.   viij. 

Note.  For dating see note to no.78. 

94  Gift in free alms by Reginald son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 2 selions of land, in the north side 

of Halfure at Lahelandes in Alvingham, which selions lie between the said priory's land and that of the monks of Louth 

Park and make one acre. [First half of thirteenth century] 

fo.16r 

Idem Reginaldus dat nobis duas selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Reginaldus filius Pigoti de Al' salutem.  Sciatis me dedisse 

et concessissea et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram 

et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et Andree fratris mei et pro animabus omnium 

antecessorum et heredum nostrorum, duas selliones terre arabilis in teritorio de Al' que iacent in 

Lahelandes in aquilonali parte de Halfure inter terram predicti conventus de Al' et terram monachorum 

de Parco Lude, que due selliones faciunt unam acram.  Ego vero et heredes mei warantizabimus 

predictas selliones predicto conventui et adquietabimus de omnibus servitiis et demandis, et 

defendemus contra omnes homines in perpetuum.  Et ut hec mea donatio rata sit et stabilis, presentem 

cartam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a MS con. 

Note.  For dating see note to no.78.  Reginald's brothers, Andrew and Pigot, also gave land in Lahelandes to the 
priory (see nos.88 and 120). 

95  Gift in free alms by Reginald son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 1½ selions in the east of 

Alvingham at Plassfurlanges. [First half of thirteenth century] 

fo.16r 
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Idem Reginaldus dat nobis j sellionem et dimidiam terre in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod ego Reginaldus filius Pigoti de Al' dedi, concessia et hac presenti carta mea confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab 

omni seculari servitio et terrena exactione, unam sellionem et dimidiam terre arabilis cum suis 

pertinentiis in teritorio de Al' iacentes in Plassefurlanges ex orientali parte eiusdem ville, et capud 

occidentale integre sellionis abuttat super forarium Ade filii Hugonis et capud orientale super forarium 

Hugonis filii Umfridi; capud vero dimidie sellionis occidentale abuttat contra terram Andree filii Cost 

et capud orientale super forarium Hugonis filii Umfridi et iacent inter terram predicti conventus et 

terram Ade filii Hugonis; tenendas et habendas libere et quiete, integreb et pacifice.  Ego vero dictus 

Reginaldus et heredes mei terram cum suis pertinentiis predictam predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam warantizabimus, defendemus et de rebus omnibus adquietabimus in 

perpetuum.  Hiis testibus. 

a MS con. 
b MS intre. 

Note.  For dating see note to no.78. 

96  Gift in free alms by Reginald of Alvingham son of Pigot to Alvingham Priory of a selion of land at Gategrenehil in 

the east of Alvingham, which selion lies between the priory's land and the selion which was Andrew's, Reginald's brother. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.16r 

Idem Reginaldus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod ego Reginaldus de Al' filius Pigoti dedi, concessia et hac mea carta confirmavi Deo et 

beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 

exactione et seculari exactione et servitio, unum sellionem terre arabilis cum pertinentiis super 

Gategrenehil in teritorio de Al' ab orientali parte eiusdem ville qui iacet inter sellionem qui fuit Andree 

fratris mei et terram predicti conventus.  Et ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus 

predictum sellionem cum pertinentiis predicto conventui de omnibus rebus in perpetuum.  Hiis 

testibus. 

a MS con. 

Note.  For dating see note to no.78. 

97  Gift in free alms by Reginald son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of a selion of land in Alvingham, one 

end of which adjoins Holebec and the other the nuns' headland on the south side of their holding. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.16r 
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Idem Reginaldus dat nobis unum sellionem terre in teritorio de Al'. 

Universis sancte matris ecclesie filiis Reginaldus filius Pigoti de Al' salutem.  Noverit universitas vestra 

me dedisse et hac mea carta confirmasse Deo et conventui de Al' unum sellionem terre arabilis in 

teritorio de Al' in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni servitio sec[u]lari et 

exactione, scilicet illum sellionem cuius unum capud buttat super Holebec et aliud super forarium 

monialium ex meridionali parte culture monialium.  Et ego et heredes mei warantizabimus hec omnia 

predicta adversus omnes homines sicut puram et perpetuam elemosinam nostram in perpetuum.  Hiis 

testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

98  Grant by Reginald son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 1½ acres of meadow in Alvingham, which 

lies between the meadow of John son of Duede and that of Ailewin the shoemaker, adjoining the Lud at one end and 

Holm at the other. [First half of thirteenth century] 

fo.16r 

Idem R. dat nobis unam acram prati et dimidiam. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Reginaldus filius Pigoti de Al' salutem.  Noverit 

universitas vestra me, pro amore Dei et pro salute anime mee, dedisse et concessisse et hac presenti 

carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

unam acram et dimidiam prati cum omnibus suis pertinentiis in campis de Al' quod simul iacet inter 

pratum Iohannis filii Duede, et pratum Ailewini sutoris, et abuttat in uno capite super aquam que 

vocatur Ludena et in alio capite super le Holm, tenendas et habendas tam bene et quiete et libere sicut 

aliqua elemosina liberius potest possideri a viris religiosis.  Et ego Reginaldus prefatus et heredes mei 

warantizabimus predictum pratum cum pertinentiis prefato conventui contra omnes homines et 

defendemus et adquietabimus de omnibus servitiis sicut puram et specialem elemosinam nostram in 

perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

99  Gift in free alms by Reginald son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 2 selions of land in the east of 

Alvingham. [First half of thirteenth century] 

fo.16r 

Idem R. dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod ego Reginaldus filius Pigoti de Alvingham dedi et concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' duos selliones terre arabilis cum pertinentiis suis in 

teritorio de Al' ex orientali parte ville, in puram et perpetuam elemosinam, quorum unus sellio iacet 
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inter terras predicti conventus, et unum capud predicti sellionis abuttat super Cuninggesgath' ex 

aquilonali parte, et alterum capud in Halefure; et altera sellio iacet inter terram Tengi Dumb et terram 

prefati conventus et abuttat super forariam Umfridi ex aquilonali parte Halesic.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictos selliones cum pertinentiis prefato conventui 

de omnibus rebus contra omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus. [fo.16v]a 

a Heading ix.  Alvingham. 

Note.  For dating see note to no.78. 

100  Gift and exchange between Reginald son of Pigot of Alvingham and Alvingham Priory, in which Reginald gives 

one selion of land to the priory, and exchanges 2 selions of land in the west of Alvingham (to the priory) for 2 selions of 

land adjoining his toft (to Reginald). [First half of thirteenth century] 

fo.16v  

Idem Reginaldus dat nobis tres selliones terre in teritorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Reginaldus filius Pigoti de Al' salutem.  Sciatis me dedisse 

et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram 

et perpetuam elemosinam, tres selliones terre arabilis in occidentali campo de Al', liberas et quietas ab 

omni seculari servitio et consuetudine et exactione; unam scilicet sellionem que iacet inter Hallewang et 

terram Tengi filii Osberti que abuttat super forarium Ade filii Hugonis.  Et duas selliones que iacent 

inter culturam monialium de Al' et terram Andree filii Pigoti que abuttant super Holebec, proptera duas 

selliones de pura elemosina sua que iacent inter terram Hugonis filii Radulfi prepositi de Ierdeburg' et 

terram Galfridi filii Hamelini que abuttant super toftum meum.  Et ego predictus Reginaldus et heredes 

mei warantizabimus predicto conventui predictas tres selliones et adquietabimus de omnibus rebus et 

defendemus contra omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus. 

a Excambium in Ierd' written in left margin beside propter. 

Note.  For dating see note to no.78.  The charter probably predates no.90 as Andrew son of Pigot appears to 
have been living at the time it was made.   

101  Gift in free alms by Reginald son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 6 selions of land in the west of 

Alvingham, which lie between the priory's lands and adjoin Chuningathe to the north. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.16v 

Idem Reginaldus dat nobis sex selliones terre in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod ego Reginaldus filius Pigoti de Al' dedi et concessi et hac mea carta confirmavi Deo et 

beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, sex selliones terre arabilis in 

teritorio de Al' iacentes ex occidentali parte eiusdem ville inter terras predicti conventus et abuttant 
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versus aquilonem super Chuningathe.  Ego vero Reginaldus et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus et defendemus predictam terram predicto conventui erga omnes homines in perpetuum.  

Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

102  Gift in free alms by Reginald son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 6 selions of land in Alvingham, of 

which 4 lie in the west at Bouneland and 2 lie in the east at Linlanddemare, in the places described in the charter. 

 [First half of thirteenth century]. 

fo.16v 

Idem Reginaldus confirmat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Reginaldus filius Pigoti de Al' salutem.  Noverit 

universitas vestra me divine pietatis intuitu concessisse et dedisse et presenti carta mea confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam solutam et quietam ab 

omni seculari servitio et terrena exactione, sex selliones terre arabilis in teritorio de Al', quarum quatuor 

iacent ex occidentali parte eiusdem ville apud Bouneland inter terram que fuit Andree filii Cost, et 

terram quam Radulfus filius Yalf aliquando tenuit de tenemento Willelmi de Fristona, et buttant versus 

aquilonem super terram que fuit Radulfi prepositi et super terram que fuit Hereberti filii Iohannis et 

versus meridiem super Houwegate; et due selliones iacent ex est parte ville in Linlanddemare inter 

terram que fuit Iohannis filii Cost et terram que fuit Roberti filii Lante.  Et ego predictus Reginaldus et 

heredes mei predictas sex selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui warantizabimus 

et defendemus et de omnibus contra omnes adquietabimus in perpetuum.  In huius rei testimonium 

huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

103  Sale and quitclaim by Reginald son of Pigot of Alvingham with the agreement of Matilda his wife, to Richard the 

chaplain of Alvingham of the meadow at Boyfen (Alvingham) which Richard gave to Reginald on the latter's marriage to 

his sister Matilda, which meadow is 2½ perches wide and in length extends as far as Boyfen extends between the two 

rivers. [First half of thirteenth century] 

fo.16v 

Idem R. vendidit Ricardo capellano de Al' totum illud pratum in Boyfen quod ipse Ricardus eidem R. 

dedit. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Reginaldus filius Pigoti de Al' salutem.  Sciatis me assensu 

Matildis uxoris mee vendidisse Ricardo capellano de Al' totum illud pratum in Boyfen quod ipse 

Ricardus mihi dedit in libero maritagio cum Matilde sorore sua et quietum clamasse de me et de 

heredibus meis illi et heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit totum ius et clamium quod habui 
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in predicto prato; quod videlicet pratum continet duas percatas et dimidiam in latitudine et in 

longitudine quantum Boyfen se extendit inter duas aquas.  Et ut hec mea venditio et quieta clamatio 

rata sit et stabilis, presentem cartam sigillo meo corroboravi et confirmavi.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78.  This land was given to Reginald in no.134. 

104  Gift by Reginald son of Pigot of Alvingham to his brother Pigot of 13 selions of land in the west of Alvingham, 

and 1½ acres and 13 selions in the east, for an annual payment of 5 shillings of silver to the lords of the fee.  Gift and 

quitclaim to Pigot of all Reginald's land, meadow and pasture in Alvingham, except the lands of the prior and convent of 

Alvingham, the dower of his mother Helen and the land which Hugh son of Cost held of him. 

 3 June 1240 

fos.16v - 17r 

Idem R. dat Pigoto fratri suo quindecim selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod ego Reginaldus filius Pigoti de Al' dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi 

et de me et de heredibus meis in perpetuum quietum clamavi Pigoto fratri meo et heredibus suis vel 

cuicumque assignaverit vel quem assignare voluerit quindecim selliones terre arabilis cum omnibus 

pertinentiis suis iacentes in teritorio de Al' ex occidentali parte ville; de quibus tres simul iacent inter 

terras conventus de Al' et buttant versus nort super Sarlecroft et versus suth super Cuninggesgate; et 

due iacent ad Brocholmare inter terram Iohannis filius Costi et terram monachorum de Parco Lude, et 

buttant versus suth super Brocholmare et versus nort super Holebec; et due iacent ex suth parte de 

Cuninggesgate inter terram conventus de Al' ex utraque parte et buttant in Sewordfen; et tres iacent ex 

nort parte de Cuninggesgate ex utraque parte inter terram conventus de Al' et buttant super terram 

eiusdem conventus; et tres iacent inter terram conventus de Al' et terram Ricardi filii Sweyn et buttant 

super Holebec et Sarlecroft, que iaceta inter viam regiam et Holebec, quam Sarle aliquando tenuit.  

Preterea dedi et concessi et de me et de heredibus meis in perpetuum quietum clamavi Pigoto fratri 

meo et heredibus suis vel cuicumque assignaverit ex orientali parte ville de Al' unam acram et dimidiam 

terre arabilis iacentem ex utraque parte inter terram conventus de Al' et buttat versus nort super terram 

eiusdem conventus et versus suth super terram Willelmi filii Radulfi; et duas selliones que iacent in 

Laylandes que buttant versus nort super terram Roberti Modi et versus suth super terram Willelmi Fite; 

et duas selliones in Blilandes iacentes inter terram Ricardi filii Sweyn et terram conventus de Al' et 

buttant versus le est super terram conventus de Al'; et duas selliones versus Dunstal iacentes ex utraque 

parte inter terram conventus de Parco Lude et buttant versus occidentem super terram Iohannis filii 

Iohannis; et tres selliones versus nort de Cuningesgate iacentes inter terram conventus de Al' et terram 

Gutredi et buttant super Cuningesgate; et unam sellionem ex aquilonali parte de Cuningesgate et buttat 

versus nort super Halesich [fo.17r]b inter terram conventus de Parco Lude et terram Philippi filii 

Iohannis; et tres selliones iacentes inter terram Iohannis filii Iohannis et terram conventus de Parco 

Lude et buttant versus suth super terram conventus de Al' et versus nort super terram conventus de 

Parco Lude.  Item ego predictus Reginaldus predicto Pigoto fratri meo et heredibus suis vel suis 
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assignatis dedi et quietum clamavi duas acras prati in Langdayles et totum pratum meum in Hale et 

totam daylam meam in Neucroft iacentem inter pratum conventus de Al' et pratum conventus de 

Parco Lude.  Preterea dedi et concessi et de me et de heredibus meis in perpetuum quietum clamavi 

Pigoto fratri meo et heredibus suis vel cuicumque assignaverit totum ius et clamium quod habui vel 

aliquo modo habere potui aliquando cum omnibus pertinentiis in omnibus terris pratis predictis et 

pasturis infra villam de Al' et extra adc easdem terras spectantibus, tenenda et habenda libere, quiete, 

bene et in pace ab omni seculari servitio reddendo dominis feodid annuatim quinque solidos argenti ad 

quatuor terminos, scilicet xv denarios ad nathale domini et xv denarios ad Pascha et xv denarios ad 

festum sancti Botulfi et xv denarios ad festum sancti Michaelis salvis priori et conventui de Al' terris 

pratis et pascuis cum pertinentiis ad hec predicta et ad dotem Helene matris mee spectantibus de 

quibus in seysina fuerunt anno ab incarnatione domini mocco quadragesimo ad festum Pentecosten', et 

salva Hugoni filio Cost terra quam eodem anno de predicto Reginaldo tenuit.  Et ut hec mea concessio 

rata sit et stabilis ad maiorem securitatem presens scriptum fide mea interposita sigillo meo 

corroboravi.  Hiis testibus. 

a This phrase should possibly read et duas selliones que iacent, thus bringing the total number of selions to 15. 
b Heading Alvingham.  ix. 
c Followed by eadd expunged. 
d MS feoudi. 

Note.  Although the rubric and the charter record that 15 selions are being given, 13 are described in the west 
side of Alvingham and another 13 in the east. 

105  Confirmation by Reginald son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of all the land it had from the fee of his 

father in Alvingham, in the places described in the charter. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.17r 

Idem Reginaldus dat et confirmat nobis omnes terras prata et pasturas que habemus de feodo Pygoti 

patris sui in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Reginaldus filius Pigoti de Al' salutem. Noveritis me 

dedisse concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram 

et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, omnes 

terras, prata et pasturas cum suis pertinentiis quas habent de feodo Pigoti patris me in teritorio de Al', 

scilicet ex orientali parte eiusdem ville ad portam vaccarum conventus de Al' tres selliones; ad 

Lantegrene unam sellionem; ad Kemflet tres selliones super Houdacrefurlanges; unam sellionem inter 

terras conventus predicti; et super Houdacrefurlanges septem selliones; ex aquilonali parte de 

Cuningesgate unam sellionem; et in Norhalefure unam sellionem; et in Norhalefure duas selliones inter 

terram monachorum de Parco Lude et terram dicti conventus de Al', et ex austrum parte de Tunstal 

unam sellionem super Northfurlanges et tres selliones ex austrum parte de Tunstal super Langfurlanges 

et unum forarium ad capud occidentale; et ex orientali parte de Bliland tres selliones et quartam 

sellionem que se extendit super Cuningesgate, et ex aquilonali parte de Northalefure unam sellionem; 
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ad pistrinum Gileberti cum lockes unam sellionem; ad angulum orti conventus de Al' unam sellionem; 

super Tahyehil quatuor selliones; in Plaskfurlanges unam sellionem et dimidiam sellionis; et ex 

occidentali parte dicte ville de Al' ex aquilonali parte culture conventus de Al' unam sellionem; ad 

Thurstanslehtes novem selliones; ad Thirspitte quatuor selliones; ex aquilonali parte de Cuningesgate 

sex selliones, quarum quatuor iacent per se in uno loco et due in alio loco; ex orientali parte de 

Maregate duas selliones; et in Boyfen tres acras prati; et in Hal tres perticatas prati; tenenda et habenda 

libere et quiete, integre et plenarie ut dictum est in puram et perpetuam elemosinam.  Ego vero dictus 

Reginaldus et heredes mei omnes terras predictas, prata et pasturas cum suis pertinentiis, libertatibus et 

aisiamentis intra villam de Al' et extra predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam contra 

omnes homines warantizabimus et defendemus et de rebus omnibus adquietabimus in perpetuum.  

Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

106  Gift in free alms by Reginald son of Pigot of Alvingham and Pigot his brother to Alvingham Priory of 2 selions of 

arable land in Alvingham. [First half of thirteenth century] 

fo.17r 

Idem R. dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Alvingham. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis Reginaldus filius Pigoti et Pigotus frater eius de Al' salutem.  

Sciatis nos concessisse et dedisse et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam duos selliones terre arabilis in teritorio de Al'  

extendentes se super Cuegate versus orientem.  Et nos Reginaldus scilicet et Pigotus warantizabimus et 

adquietabimus hanc predictam terram predicto conventui contra omnes homines sicut puram et 

perpetuam elemosinam nostram.  Et ut hec donatio rata sit et stabilis in perpetuum eandem fidei 

nostre interposite et sigillorum nostrorum munimine corroboravimus.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

107  Gift in free alms by Reginald and Pigot, sons of Pigot of Alvingham, to Alvingham Priory of one selion of land 

between the convent's lands at Lantegrene in the east of Alvingham. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.17r 

Idem R. et Pigotus filius Pigoti dant nobis unum sellionem terre ab orientali parte de Al'.  

Sciant etc. quod nos scilicet Reginaldus et Pigotus filii Pigoti de Al' dedimus, concessimus et hac 

presenti carta nostra confirmavimus Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam 

elemosinam ab orientali parte ville de Al' unum sellionem terre ad Lantegrene qui iacet inter terras 

predicti conventus.  Et nos predicti Reginaldus et Pigotus et heredes nostri warantizabimus prefatum 
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sellionem terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias et de 

omnibus rebus in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

108  Gift in free alms by Reginald and Pigot, sons of Pigot, to Alvingham Priory of 13 selions of land in Alvingham 

and 2½ perches of meadow in the locations described in the charter. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.17r - v 

Idem R. et Pigotus frater eius dant nobis tresdecim selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod ego Reginaldus filius Pigoti et Pigotus filius Pigoti frater meus concessimus et dedimus 

et hac presenti carta nostra confirmavimus Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam pro salute nostra et heredum et antecessorum nostrorum, tresdecim selliones 

terre arabilis in [fo.17v]a teritorio de Al', scilicet tres selliones apud Kemflet inter terras conventus de 

Al' ex orientali parte ville; et unam sellionem in Austlanges inter terram Herberti filii Iohannis ex 

meridionali parte et terram Iohannis filii Duede ex aquilonali parte; et apud predictas Austlanges unam 

sellionem inter terram Iohannis clerici et terram predicti Herberti.  Item apud predictas Austlanges 

unam sellionem que dicitur Hevedland ex occidentali parte predictarum terrarum.  Et unam sellionem 

que buttat super le Hevedland Umfridi inter terram monachorum et terram Swani filii Galfridib; et duas 

perticatas et dimidia prati in latus de aqua que vocatur Ha usque ad terram arabilem, scilicet inter 

monachos de Parco et Robertum filium Lante in Hal; et ex occidentali parte ville quatuor selliones in 

Depedale ex aquilonali parte vie que vocatur Cuningesgate inter terram monachorum et terram Galfridi 

filii Hamelini; item in Depedale duas selliones ex aquilonali parte de Cuningesgate inter terram Costi et 

terram Gileberti filii Duede.  Et nos et heredes nostri warantizabimus hanc nostram donationem et 

defendemus et adquietabimus predicto conventui contra omnes homines in perpetuum.  Et ut hec 

donatio nostra rata sit et stabilis sigillorum nostrorum appositione roboravimus. 

a Heading x.  Alvingham. 
b Preceded in left margin by Memorandum hoc pratum iacet in Hevedhacris. 

Note.  For dating see note to no.78.  The meadow is possibly that given to Reginald in no.134.  

109  Gift in free alms by Reginald, Andrew and Pigot, sons of Pigot of Alvingham, to Alvingham Priory of their 

father's meadow in Boyfen, which Robert Haket of Cockerington once had from them in exchange for a toft in 

Alvingham.  [First half of thirteenth century] 

fo.17v 

Idem Reginaldus et Andreas et Pigotus fratres dant nobis totum pratum in Boyfen que fuit patris sui. 
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Sciant etc. quod nos Reginaldus et Andreas et Pigotus fratres et filii Pigoti de Al' dedimus, concessimus 

et hac presenti carta nostra confirmavimus Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni exactione et seculari servitio totum pratum in 

Boyfen cum pertinentiis quod fuit patris nostri Pigoti, illud videlicet pratum quod Robertus Haket de 

Cokerington' habuit aliquando de nobis in excambium pro uno tofto in Al'.  Et nos et heredes nostri 

warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictum pratum cum pertinentiis predicto conventui 

versus et contra omnes homines in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.78. 

110  Gift in free alms by Reginald and Pigot, sons of Pigot of Alvingham, to Alvingham Priory of 3 acres of meadow in 

Boyfen, 3 perches of meadow in Hale, 31½ selions of land in the east side of Alvingham, with a headland, 2 buttes and 

another headland and a wide selion; and 34 selions in the west side, in the locations described in the charter. 

 [First half of thirteenth century] 

fos.17v - 18r 

Carta predictorum Reginaldi et Pygoti de prato et terra arabili que dant nobis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Reginaldus et Pigotus filii Pigoti de Al' salutem.  Noveritis 

nos concessisse et dedisse et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Al', in puram et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione, tres acras prati in Boyfen iacentes inter prata predicti conventus et tres perticatas prati in 

lacum in Hale, que buttant versus est in aquam de Ludna et versus west super le Landdic; et triginta et 

tresa selliones et dimidia ex orientali parte eiusdem ville iacentes in hiis locis, scilicet ad Kemflet tres 

selliones inter terras predicti conventus et buttant versus sudth in aquam molendini et versus north 

super foreriam eiusdem conventus; et super Hovedhakirfurlanges octo selliones, scilicet una que est 

plus versus occidentem iacet inter terras predicti conventus.  Et una iacet inter terram quam Hugo 

filius Umfridi aliquando tenuit et terram quam Tengi filius Haucke de Al' aliquando tenuit.  Item 

quatuor selliones iacent in uno loco inter terras predicti conventus et iterum due selliones alibi iacent 

inter terras predicti conventus et feodum de Aisterby super eosdem furlanges.  Et iste octo selliones 

buttant omnes versus suth in aquam molendini et versus north super Cuningesgate; et una sellio ad 

Halefure inter terras predicti conventus et buttat versus north in Halefure et versus suth super viam; 

item due selliones super eosdem furlanges inter terram predicti conventus et terram monachorum de 

Parco Lude et buttant versus suth super viam et versus north super foreriam Iohannis filii Iohannis; 

item due selliones super eosdem furlanges inter terram predicti conventus et terram monachorum de 

Parco Lude et buttant versus north super foreriam Iohannis filii Iohannis et versus suth in Halefure; et 

una sellio ad north capud de Halesike inter terram predicti conventus et terram Gileberti prepositi que 

buttat versus suth super foreriam Hugonis filii Umfridi et versus north super foreriam monachorum de 

Parco; item una sellio super eosdem furlanges inter terram Ailwini sutoris et terram monachorum de